: Vesp. pr., com. seq., S. Joannis Cantii, C., dup.

: sump.) ot octav

20 virid Dom. XXI post. Pent. et 4 Octob., De ea, offic.
pr. in Nov ; L1 ®. et afla. ad Bened., pr. temp., com.
S. Joannis |

Mis. pr. or. 2.* 8. Joan.. Cr. Preef. Trinit.
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Vesp pr. in Nov., afia. ad Magn. pr. temp., com.
geq . S. Joan., S. Hilarion Ab. C. afia. de Laud, ¥.
Os justi., et Ss Ursule et Socior. Vv. Mm., afia Pru-
dentes . ¥ Adducentur . .

21 alb. Fer. 2 S. Eduardi Reg C., sem., afiee, psalm.

in omn.hor , et ¥. ad Matut. fer. in Nov., L1, 1 Noet.

ex hac fer.,reliq pr, (D fal3 huyj, m. t. v ) 9 L.
ex dub. et com. S. Hilarion. ac Ss. Vv. et Mm.; (Suf.
Sg et ad prim. pree.)
Mis Os just:., ete. |
Vesp. afie. et psalm. fer in Nov., reliq seq pr.(H)
com preec
22 alb Fer 3 8. M *™ Salomee, Vid , dup. maj , afie,
psalm. in omn. hor.et ¥. ad Matut- fer. in Nov.,
reliq. pr. .
Mis. pr.
Vesp.. afi®. et psalm. fer.in Nov., reliq pr., com.
seq. (H.) ' .
23_?'?;{? Fer. 4 Ss. Servandi et Germani Fratr Mm,
dup , afi®@ psalm. in omn. hor. et ¥ ad Matut. fer
in Nov., Li. 1 Noct. ex hac fer. reliq. pr.,, 8 8 Hec cst
vera.

Mis Zntret | etc.
Vesp seq. pr. (H ) com preec |
24 -alb Fer. b S Raphaelis Archang., dup. maj., offic.
pr. bened. 8 cujus.; psalm. ad Laud, Hor. et Comp.
ex Dom. in Nov., | e
Mis. pr., Cr.
Vesp pr., com. seq. (H.) et Ss. Crysanthi et Darie,
Mm , afia et ¥. de Laud. | _
95 rub Fer 6 Ss (Gavini et Socior. Mm, dup , afiz.
psalm in omn. hor. et ¥ ad Matut. fer.in Nov. Ll 1
Noct. ex hac fer , reliq pr, 9 l. et com. Ss. Orysant.
ot Dariae .
Mis. Intret., ete. - -
Vesp. afie et psalm, fer. in Nov., reliq seq. pr., (H.) |
com. priee. S Bvaristi, pap. M., afia. et ¥. de Laud.
26 rub. Sab. (Vigil. antic.) S. Petri Paschasi, Ep. M.,
dup , afiee., psalm 1n omn. hor. et ¥. ad Matut. fer.
in Nov., Ll. 1 Noct ex hac fer, reliq pr. (D f. a 23
huj.) 9 1. Hom. et ¢om, Vigil et S. M, (afia. et ¥. -
1 vesp.) :
Mis. Sacerdotes , or. 2 * ot ult. Ev. vigil. 3° S. M.
Vesp. In civit. seq. pr. (C. D.) com. Dom. tant.
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In Dieec.; omn. ex Sab. in Nov., afia. ad Magn.
r. temp., con. prec., Ss. Vincentii et Sucmr Mm.
(dup S1mp.)
97 rub. Dom. XXII post Pent., et b octay. S. Mar-
celli, M. prr-,ec Patron., dup. 1°® cl.. cum octav., offic, -
- pr; psalm. ad Laud, Hor. et Comp. ex Dom. in Nov,,
91. Hom. et com. Dom.
Mis. zn virtule | etc.
Vesp. pr., com. seq. tant.
In Dicee. vlrld De Dom. sem., offic. pr., in Nov,
L1 . et afla. ad Banad pr. temp com. Sg Mm.
Mis pr. or. 2." Ss. Mm., Cr. Preaef. Trinit.
Vesp seq pr., COM. prac. et Ss. Mm.